
料金表(2016年度) Cebu International 

Academy Campus

単位：USドル

コース 部屋タイプ 入学金
4週間基準 1週間 2週間 3週間

4週間 8週間 12週間 16週間 20週間 24週間
学費 寮費 学費 寮費 学費 寮費 学費 寮費

Power

ESL

Regular

ESL

Premium 

100

800

1,100

320

440

480

660

640

880 1,900 3,800 5,700 7,600 9,500 11,400

1 1,000 400 600 800 1,800 3,600 5,400 7,200 9,000 10,800

2 700 280 420 560 1,500 3,000 4,500 6,000 7,500 9,000

3 600 240 360 480 1,400 2,800 4,200 5,600 7,000 8,400

Intensive

ESL

Premium 

900

1,100

360

440

540

660

720

880 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000

1 1,000 400 600 800 1,900 3,800 5,700 7,600 9,500 11,400

2 700 280 420 560 1,600 3,200 4,800 6,400 8,000 9,600

3 600 240 360 480 1,500 3,000 4,500 6,000 7,500 9,000

Power

Intensive

ESL

Premium 

1,000

1,100

400

440

600

660

800

880 2,100 4,200 6,300 8,400 10,500 12,600

1 1,000 400 600 800 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000

2 700 280 420 560 1,700 3,400 5,100 6,800 8,500 10,200

3 600 240 360 480 1,600 3,200 4,800 6,400 8,000 9,600

BUSI

NESS

Business

ESL

Premium 

950

1,100

380

440

570

660

760

880 2,050 4,100

1 1,000 400 600 800 1,950 3,900

2 700 280 420 560 1,650 3,300

3 600 240 360 480 1,550 3,100

TOEIC

TOEIC

BRIDGE 

Premium 

850

1,100

340

440

510

660

680

880 1,950 3,900 5,850

1 1,000 400 600 800 1,850 3,700 5,550

2 700 280 420 560 1,550 3,100 4,650

3 600 240 360 480 1,450 2,900 4,350

TOEIC

Guarantee

Premium 

950

1,100 2,050 4,100 6,150

1 1,000 1,950 3,900 5,850

2 700 1,650 3,300 4,950

3 600 1,550 3,100 4,650

IELTS 

IELTS

BRIDGE 

Premium 

870

1,100

348

440

522

660

696

880 1,970 3,940 5,910

1 1,000 400 600 800 1,870 3,740 5,610

2 700 280 420 560 1,570 3,140 4,710

3 600 240 360 480 1,470 2,940 4,410

IELTS

Guarantee

Premium 

980

1,100 2,080 4,160 6,240

1 1,000 1,980 3,960 5,940

2 700 1,680 3,360 5,040

3 600 1,580 3,160 4,740

【ESLオプション】 WHC (Working Holiday Class) : ESLレギュラーコース料金＋50ドル（4週間）, BCC (Benedicto College Class) : ESLレギュラーコース料金＋100ドル（4週間）

※ 日曜日チェックイン->土曜日チェックアウトが基本です。（土曜日IN-の場合は金曜日OUT） ※平日の空港ピックアップは1,000ペソかかります。(金土日に出国された方は無料)
※ 追加宿泊はプレミアム(外部寮)1人部屋1,500ペソ/内部1人部屋1,300ペソ/プレミアム2人部屋1,300ペソ/内部2人部屋1,200ペソ/3人部屋1,000ペソです。
※ MIDORIレジデンスは施設サービス料として別途3,000ペソが必要です。(現地精算)



現地にてお支払いが必要な費用 Cebu International 

Academy Campus

【費用の内訳】

CIA到着後にお支払いいただく費用です。現地通貨ペソ(現金のみ)でお支払いください。
現地にて両替可能なので、出国前にフィリピン通貨ペソをご用意する必要はございません。日本円でご準備ください。

内 容 納付額 説明

SSP (Special Study Permit) 6,500ペソ フィリピン政府が発行する特別就学許可書

I-CARD 3,000ペソ
59日以上フィリピンに滞在する全ての外国人
※基本的に語学学校の学生はSSPを取得するので必然
的にACR-Iカード取得が必要になります。

滞在期間
と

ビザ費用

1-4週 0

料金は滞在期間によって変動し、原則、延長申請に関し
ては学校が代行いたします。

5-8週 3,430ペソ

9-12週 8,130ペソ

13-16週 10,860ペソ

17-20週 13,590ペソ

21-24週 16,320ペソ

寮の保証金 2,500ペソ
寮の退去時、備品の破損、罰金など特に問題がない場
合は返金されます。

電気代

1人部屋-1,500ペソ (4週)

電気代が支払った金額の150％を超過する場合は、超
過分を別途退室時に請求させていただきます。

2人部屋-1,300ペソ(4週)

3人部屋-1,200ペソ (4週)

水道代 400ペソ/4週間 1人あたり1週間につき100ペソとなります。


